
 

 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 

26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04 – dopuna, 38/09, 79/09, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 

i 36/15), te članka 16. Statuta Grada Opuzena („Sluţbeni glasnik Grada Opuzena“, broj 3/13), 

Gradsko vijeće Grada Opuzena na XXV. sjednici odrţanoj dana 12. prosinca 2016. godine 

donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI PROGRAMA 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

u Gradu Opuzenu za 2016. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom mijenja se Program gradnje objekata i ureĎaja komunalne infrastrukture 

u Gradu Opuzenu za 2016. godinu 

Članak 2. 

 

U točki II. Građenje javnih površina, članak 2. mijenja se i glasi: 

 

1. Izgradnja nogostupa u ulici Nikole Nonkovića – 0,00 kn 

2. Sanacija komunalne infrastrukture na Poljanici Neretvanskuh gusara (oborinska 

odvodnja, prometnica, nogostup, zeleni pojas) – 341.115,00 kn  

3.  Sanacija komunalne infrastrukture u ulici dr. Ante Starčevića (zgrada u Selu) – 

prilazna cesta, parking prostor, javna rasvjeta, nogostup, oborinska odvodnja i zeleni 

pojas – 0,00 kn                          

 

Ukupno II ( 1-3)                             341.115,00 kn  

 

Članak 3.  

 

U točki III. Građenje nerazvrstanih cesta, članak 3. mijenja se i glasi:  

 

1. Izgradnja nerazvrstanih cesta na području Grada Opuzena – Mjera 7 – 0,00 kn.                  

                                                                                             

     Ukupno III ( 1 )                                      0,00 kn                                                                                                                          

 

Članak 4.  

 

U točki IV. Građenje javne rasvjete, članak 4. mijenja se i glasi: 

 

Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete Prţinovac – 25.000,00 kn.                                  

                 

Ukupno IV (1)                                     25.000,00 kn 

 

Članak 5. 

 

U točki V. Građenje objekata komunalne infrastrukture, članak 5. mijenja se i glasi: 

 

1. Izgradnja sekundarne kanalizacijske mreţe grada Opuzena uz kolektore 22 i 23                                                  

           224.000,00 kn 



 

2. Izgradnja komunalne infrastrukture u Poduzetničkoj zoni Opuzen                   

                                0,00 kn 

 

3. Izgradnja sekundarne kanalizacijske mreţe grada Opuzena u ulici Jesenska            0,00 kn 

 

                                               Ukupno V (1-3)                                      224.000,00 kn  

 

Članak 6. 

 

Sve ostale odredbe Program gradnje objekata i ureĎaja komunalne infrastrukture u Gradu 

Opuzenu za 2016. godinu ostaju nepromijenjene. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Sluţbenom glasniku Grada 

Opuzena“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine. 

                      

                                      

Klasa:    361-01/15-01/01 

Urbroj:   2148/03-16-1 

Opuzen, 12. prosinca 2016. godine 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŢUPANIJA 

GRAD OPUZEN 

Gradsko vijeće 

Predsjednik 

 

 Mladen  Šiljeg 


